АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МИУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая  2017 года   № 27
   с. Девица

О закреплении военно-мемориальных объектов расположенных на территории Девицкого сельского поселения за общеобразовательными школами.

Во исполнение пунктов 6.2- 6.3 протокола поручений, определнных на еженедельном оперативном совещании у губернатова Воронежской области от 24.04.2017 года №12 и в целях постоянного контроля и ухода за состоянием военно-мемориальных объектов и прилегающей к ним территорией расположенных на территории сельского поселения, администрация Девицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить военно-мемориальный объект Братскаую могилу № 367  расположенную  в с. Девица по ул. Ленина на принципах шефства за МКОУ Девицкая ООШ (директор Шевцова В.В.).
2. Закрепить военно-мемориальный объект «ОБЕЛИСК»  расположенный в х.Калинин  по ул Ленинская за МКОУ Девицкая ООШ (директор Шевцова В.В.).
3.Включить военно-мемориальные объекты, раположенные на территории Девицкого сельского поселения в план мероприятий, посвящённых памятным и знаковым датам в срок до 31.05.2017 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения:                      М.А.Косинова

[bookmark: _GoBack]
Верно:
Глава Девицкого
сельского поселения:                                           М.А.Косинова